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Mål nr T 3798-07 Teet Härm och Thomas Allgén ./. Staten genom 
Justitiekanslern angående skadestånd 
 

Med hänvisning till kärandenas senaste yttrande följer härmed några nödvändiga 

rättelser och klargöranden. 

 

1. Rättelser/klargörande av underlag för sammanställning  

 

 

 

 



Sakomständigheter enligt punktlista 

 
Pkt 20. Fel och/eller försummelse att låta Rajs kvarstå som (ansvarig) rättsläkare i 

utredningen. 

 

Pkt 33. Det skall vara kriminalinspektör Bäckström och inte kriminalinspektör 

Bengtsson. 

 

Pkt 55. Annandag pingst (11 juni) firade Thomas tillsammans med sina föräldrar då 

de gemensamt åt middag. 

 

Pkt 60. Som i sin tur lett till förlorat arbete. 

 

Pkt 79. Sidhänvisningen till Per Lindebergs bok ”Döden är en man” skall vara s. 293-

310. 

 
Pkt 96. Wincent Lange är chef på tekniska roteln och besitter därmed på intet vis 

kunskaper inom anatomi, det vill säga orden ”inte tekniker” skall strykas ur det 

anförda påståendet. 

 

Pkt 97. Uppgifter om Thomas Allgén och Teet Härm som personer. 

 

Pkt 107. 29 februari 1988. 

 

Pkt 112. De uppgifter som framgått av Seppäläs förhör hos åklagare och senare 

hennes dagbok har ej kunnat styrkas och förefaller vara otillförlitliga. Även polisen 

skall ha haft uppfattningen att Seppälä begick mened.  

 

Pkt 117. Karin Palmgren-Rhode var anställd som föredragande hos JK vid den 

tidpunkt då hon uteslöt käranden med hänsyn till fingeravtrycken.  

 
Pkt 120. Fel och/eller försummelse att utan närmare utredning utöka åtalet mot den 

ena tilltalade med en äldre anmälan och det är kärandes inställning att det sent 

uppkomna åtalet aldrig borde ha lett till åtal. Påståendet om sen identifikation stryks. 



 

Pkt 126. Enligt praxis kan inte frikännande domslut överklagas av den frikände. 

Domskäl kan aldrig överklagas.  

 

Pkt 143. Fel och/eller försummelse att inte i tillräcklig mån beakta Holgerssons och 

Hellboms sakkunniga utlåtande. 

 

Pkt 155. Fel eller försummelse att vidta alla dessa ingripande åtgärder mot personer 

som inte kan bindas till något brott. 

 

 

2. Rättelse/komplettering av bevisuppgiften 

 

Förhör 13. Marianne Seppälä har inte påstått sig ha da Costas dagbok utan det var 

fråga om Seppäläs egen dagbok. 

 

Förhör 22. Palmgren-Gohde skall höras till styrkande av att det, tvärtemot vad som 

påstods under de olika utredningarna, gått att jämföra fingeravtrycken och utesluta 

de bägge läkarna som gärningsmän, och att det var fel och/eller försummelse att inte 

utföra denna utredningsåtgärd tidigare. 

 

Stockholm den 

 

 

Kajsa Blomgren / Carl-Johan Vahlén 


